fore decrevit et aggravavit, necnon participantes cum eodem fratre Johanne principali ac
sibi adherentes consiliarios et fautores in premissis; monuitque et per nostras presentes
litleras monendos fore decrevit ne eidem in aliquo participent, adhereant, faveant, aut
consilium, auxilium sibi prestent, vel favorem, personis et casibus a jure permissis dun-
taxat exceptis.

Que omnia et singula v^obis omnibus et singulis supradictis ac universis Christi fide-
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lib us intimamus, insinuainus et notificamus, et ad vestram et vestruni cujuslibet ac ipsorum
notitiam deducimus el deduci volumus per presentes. Yosque omnes et singulos supra-
dictos et vestrum quemlibet in solidum auctoritate apostolica, qua fungimur in hac parte,
priino, secundo, ac tertio peremptorie tenore presentium requirimus et monemus cominu-
niter et divisim, vobisque et cuilibet vestrum in virtute sancte obedientie, et sub excom-
municacionis pena, quam in vos et quemlibet vestrum canonica monicione premissa
ferimus in hiis scriptis, nisi feceritis quod mandamus, districte precipiendo mandamus
quatenus vos et quilibet vestrum infra sex dierum spatium immediate sequentium, quorum
duos pro primo, duos pro secundo, et reliquos duos dies pro tertio et peremptorio termino
ac monitione canonica vobis uiiiversis et singulis assignamus, postquam fueritis requisiti,
sen aliquis vestrum fuerit requisitus, prenominatum fratrem Johannem de Montesono
principalem excommunicatum et aggravatum in vestris ecclesiis et monasteriis singulis

diebus dominicis et festivis, feriatis et non feriatis, pulsatis campanis et candelis accensis
et demum extinctis, publice nuntietis seu nuntiari mandetis et faciatis artius a vestris sub-
ditis10 evitari, neciion omnes et singulos quos lator presentium vobis duxerit nominandos
usque ad numerum quadraginta personarum, de quarum nominibus et cognominibus nos
et dictum magistrum Robertum auditorem et commissarium nostrum per vestras patentes
litteras aut instrumentum publicum certificare curetis, auctoritate nostra immo verius
apostolica moneatis noiniiiatim et expresse sub excomrnunicacionis pena, quos nunc etiam
monemus per presentes, ne cum dicto fratre Johanne de Montesono, ut premittitur,
excommunicato et aggravate participent seu eidem se conjungant loquendo, consulendo,
scribendo, dictando, osculando, stando, sedendo, eundo, comedendo, bibendo, molendo,
coquendo, ignem vel aquam seu alia victualia dando, vendendo, ministrando, parando11, aut
alias eidem fratri Johanni operas et servitia facieiido, seu quovis modo humanitalis solatio
seu communicacionis geiiere participando, personis et causis a jure permissis duntaxat
exceptis, alioquiii in ipsos et quemlibet ipsorum sic monitos et cum eodem fratre Johanne
excommunicato post monitionem hujusmodi participantes, ut prefertur, canonica moni-
tione premissa, si sic moniti 11011 destiterint aut desistere non curaverint, lapso sex dierum
spatio supradicto in hiis scriptis excommunicacionis senteiitiam proferimus— In quorum